
UCHWAŁA NR IX/60/24 
RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 
ewidencyjnym działki 28/5, obręb 0007 Spała 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, poz. 1222), Rada Miejska w Inowłodzu uchwala co 
nastepuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 
działki 28/5 o całkowitej powierzchni 25,10 ha położonej w miejscowości Spała, obręb 0007 Spała, jednostka 
ewidencyjna 101605_5 Inowłódz, stanowiącej mienie komunalne Gminy Inowłódz, dla której to V Wydział 
Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Tomaszowie Mazowieckim prowadzi księgę wieczystą 
PT1T/00036418/3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Inowłodza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczacy Rady Miejskiej w Inowłodzu 
 

Roman Rodakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 504BD248-AEF0-4D44-9CBA-E93D15808E7D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Gmina Inowłódz jest właścicielem działki o numerze ewidencyjnym 28/5 o powierzchni całkowitej 25,10 

ha, obręb 0007 Spała, położonej w miejscowości Spała, gmina Inowłódz. Przedmiotem uchwały jest 

dzierżawa części w/w nieruchomości gruntowej , na okres powyżej 3 lat dzierżawcy wyłonionemu w trybie 

przetargowym na cele prowadzenia miejsc postojowych dla samochodów. Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 9 

lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), do 

właściwości Rady Miejskiej w Inowłodzu należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, 

przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na 

czas nieoznaczony.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 504BD248-AEF0-4D44-9CBA-E93D15808E7D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/60/24 RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


